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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Kajakarstwie Klasycznym 
Gorzów Wielkopolski 25.06.2022r. 

         

Wyścig nr 1 K-4 2000m MŁODZICZEK godz. 11:00 
         

Miejsce Tor Nr startowy Nazwisko Imię Rocznik Klub Czas Pkt. 
         

1 2 

13 Owczarska Joanna 2010 

KS "Admira" Gorzów 6:30 3 
15 Plackowiak Michalina 2008 

5 Goszcz Aleksandra 2008 

18 Semanova Kristina 2010 
         

2 1 

59 Kolińska Aksana 2009 

KKS Nowa Sól 7:11 2 
60 Manyś Aleksandra 2009 

55 Banasiak Zuzanna 2009 

65 Stachurska Maja 2009 
         

3 3 

38 Kaczmarek Wiktoria 2010 

"Viking" Małomice 7:32 0 
37 Łukasiewicz Anna 2009 

39 Więckowska Julia 2008 

40 Cukierska Julia 2008 
         

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Kajakarstwie Klasycznym 
Gorzów Wielkopolski 25.06.2022r. 

         

Wyścig nr 2 K-2 2000m MŁODZIKÓW godz. 11:15 
         

Miejsce Tor Nr startowy Nazwisko Imię Rocznik Klub Czas Pkt. 
         

1 2 
53 Kulpa Bartosz 2009 

KS G'Power Gorzów 5:12 3 
47 Bargiel Maciej 2009 

         

2 1 
52 Krzyśków Kosma 2008 

KS G'Power Gorzów 5:16 2 
54 Szott Paweł 2008 

         

3 9 
16 Puchalski Hubert 2009 

KS "Admira" Gorzów 5:47 2 
9 Kuściński Adam 2008 

         

4 7 
8 Książkiewicz Mieszko 2008 

KS "Admira" Gorzów 6:11 2 
22 Treider Eryk 2009 

         

5 4 
21 Sylwan Filip 2009 

KS "Admira" Gorzów 6:50 2 
23 Wach Wojciech 2009 

         

6 3 
62 Reinert Bartosz 2010 

KKS Nowa Sól 6:57 1 
61 Nowicki Aleksander 2008 

         

7 5 
72 Lisek Sebastian 2009 

Politechnika Opolska 7:31 1 
75 Szczygieł Igor 2008 

         

8 6 
24 Yakimowicz Igor 2010 

KS "Admira" Gorzów 7:54 1 
11 Oblizajek Nikodem 2009 

         

9 8 
12 Odziomek Radosław 2010 

KS "Admira" Gorzów 8:16 1 
2 Caban Krystian 2009 

         

10 10 
19 Shufliada Artem 2010 

KS "Admira" Gorzów 9:32 1 
7 Kalafarski Oskar 2010 

         

11 11 
44 Kruszakin Antoni 2008 

"Viking" Małomice 9:51 0 
45 Grabski Wojciech 2008 

         
         

         

         



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Kajakarstwie Klasycznym 
Gorzów Wielkopolski 25.06.2022r. 

         

Wyścig nr 3 C-1 2000m MŁODZICZEK godz. 11:30 
         

Miejsce Tor Nr startowy Nazwisko Imię Rocznik Klub Czas Pkt. 
         

1 4 68 Turczyk Amelia 2008 KKS Nowa Sól 7:03 3 
         

2 6 64 Silivanenko Anna 2009 KKS Nowa Sól 7:05 2 
         

3 7 30 Kuźma Agata 2008 AZS-AWF Gorzów 8:13 2 
         

4 9 26 Cieślik Oliwia 2008 AZS-AWF Gorzów 8:42 2 
         

5 2 27 Kluwak Amelia 2008 AZS-AWF Gorzów 9:36 2 
         

6 1 29 Kołb Wanessa 2008 AZS-AWF Gorzów 10:31 2 
         

7 5 13 Owczarska Joanna 2010 KS "Admira" Gorzów 11:47 1 
         

8 8 31 Piekarska Patrycja 2008 AZS-AWF Gorzów 12:56 1 
         

9 3 32 Ponomarenkow Emilia 2009 AZS-AWF Gorzów 15:36 1 
         

10 10 79 Paszko Maja 2010 Kędzierzyn-Koźle 16:04 0 
         

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Kajakarstwie Klasycznym 
Gorzów Wielkopolski 25.06.2022r. 

         

Wyścig nr 4 C-2 2000m MŁODZIKÓW godz. 11:45 
         

Miejsce Tor Nr startowy Nazwisko Imię Rocznik Klub Czas Pkt. 
         

1 3 
25 Augustyniak Mateusz 2008 

AZS-AWF Gorzów 6:28 3 
33 Spych Adam 2008 

         

2 5 
56 Cichocki Maciej 2009 

KKS Nowa Sól 6:39 2 
57 Falbagowski Maciej 2009 

         

3 6 
76 Jenderek Fabian 2009 

Kędzierzyn-Koźle 7:58 2 
80 Kulak Rafał 2010 

         

4 1 
69 Żyłka Dominik 2009 

KKS Nowa Sól 8:22 1 
58 Karabut Dmytro 2008 

         

5 4 
36 Zaborowicz Wiktor 2009 

AZS-AWF Gorzów 9:07 1 
34 Szumski Tomasz 2009 

         

6 2 
28 Kluwak Kacper 2008 

AZS-AWF Gorzów 11:01 0 
35 Woźny Wojciech 2010 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Kajakarstwie Klasycznym 
Gorzów Wielkopolski 25.06.2022r. 

         

Wyścig nr 5 K-2 2000m MŁODZICZEK godz. 12:00 
         

Miejsce Tor Nr startowy Nazwisko Imię Rocznik Klub Czas Pkt. 
         

1 2 
51 Krawczyk Gabrysia 2009 

KS G'Power Gorzów 5:57 3 
50 Klisiewicz Hanna 2008 

         

2 6 
78 Chałat Kamila 2010 

Kędzierzyn-Koźle 6:05 2 
77 Surhutanova Alvetyna 2009 

         

3 4 
48 Dyjak Katarzyna 2010 

KS G'Power Gorzów 6:11 2 
49 Kamieniecka Julia 2010 

         

4 5 
17 Rynkiewicz Zofia 2009 

KS "Admira" Gorzów 6:13 2 
20 Stankiewicz Izabela 2010 

         

5 3 
66 Suma Milena 2009 

KKS Nowa Sól 6:24 1 
63 Rybacka Paulina 2009 

         

6 9 
70 Garcarz Lilianna 2008 

Politechnika Opolska 6:30 1 
73 Sikorska Maja 2008 

         

7 8 
6 Grzeszkowiak Katarzyna 2008 

KS "Admira" Gorzów 6:46 1 
15 Plackowiak Michalina 2008 

         

8 7 
59 Kolińska Aksana 2009 

KKS Nowa Sól 7:35 1 
60 Manyś Aleksandra 2009 

         

9 1 
84 Horidko Katarzyna 2008 

KS "Admira" Gorzów 7:56 0 
1 Antczak Michalina 2009 

         

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Kajakarstwie Klasycznym 
Gorzów Wielkopolski 25.06.2022r. 

         

Wyścig nr 6 K-1 2000m MŁODZIKÓW godz. 12:15 
         

Miejsce Tor Nr startowy Nazwisko Imię Rocznik Klub Czas Pkt. 
         

1 12 54 Szott Paweł 2008 KS G'Power Gorzów 5:47 3 
         

2 15 47 Bargiel Maciej 2009 KS G'Power Gorzów 5:50 2 
         

3 2 53 Kulpa Bartosz 2009 KS G'Power Gorzów 5:55 2 
         

4 4 9 Kuściński Adam 2008 KS "Admira" Gorzów 6:02 2 
         

5 7 52 Krzyśków Kosma 2008 KS G'Power Gorzów 6:05 2 
         

6 9 74 Szczepański Bartosz 2008 Politechnika Opolska 6:12 2 
         

7 8 16 Puchalski Hubert 2009 KS "Admira" Gorzów 6:15 2 
         

8 21 61 Nowicki Aleksander 2008 KKS Nowa Sól 6:18 2 
         

9 1 24 Yakimowicz Igor 2010 KS "Admira" Gorzów 6:29 1 
         

10 3 22 Treider Eryk 2009 KS "Admira" Gorzów 6:36 1 
         

11 22 21 Sylwan Filip 2009 KS "Admira" Gorzów 6:44 1 
         

12 5 19 Shufliada Artem 2010 KS "Admira" Gorzów 7:01 1 
         

13 19 11 Oblizajek Nikodem 2009 KS "Admira" Gorzów 7:12 1 
         

14 10 23 Wach Wojciech 2009 KS "Admira" Gorzów 7:18 1 
         



15 11 43 Rowiński Mariusz 2009 "Viking" Małomice 7:25 1 
         

16 20 82 Ślusarski Bartosz 2010 Kędzierzyn-Koźle 7:36 1 
         

17 17 62 Reinert Bartosz 2010 KKS Nowa Sól 7:45 1 
         

18 6 81 Wierzbowski Jakub 2010 Kędzierzyn-Koźle 8:00 0 
         

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Kajakarstwie Klasycznym 
Gorzów Wielkopolski 25.06.2022r. 

         

Wyścig nr 7 C-2 2000m MŁODZICZEK godz. 12:30 
         

Miejsce Tor Nr startowy Nazwisko Imię Rocznik Klub Czas Pkt. 
         

1 3 
68 Turczyk Amelia 2008 

KKS Nowa Sól 7:01 3 
64 Silivanenko Anna 2009 

         

2 4 
29 Kołb Wanessa 2008 

AZS-AWF Gorzów 7:52 2 
26 Cieślik Oliwia 2008 

         

3 2 
31 Piekarska Patrycja 2008 

AZS-AWF Gorzów 9:38 1 
32 Ponomarenkow Emilia 2009 

         

4 1 
30 Kuźma Agata 2008 

AZS-AWF Gorzów 10:31 1 
27 Kluwak Amelia 2008 

         

5 5 
3 Dąbrowska Wanessa 2008 

KS "Admira" Gorzów 12:08 0 
4 Dąbrowska Zuzanna 2008 

         

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Kajakarstwie Klasycznym 
Gorzów Wielkopolski 25.06.2022r. 

         

Wyścig nr 8 C-1 2000m MŁODZIKÓW godz. 12:45 
         

Miejsce Tor Nr startowy Nazwisko Imię Rocznik Klub Czas Pkt. 
         

1 12 25 Augustyniak Mateusz 2008 AZS-AWF Gorzów 6:02 3 
         

2 4 56 Cichocki Maciej 2009 KKS Nowa Sól 6:39 2 
         

3 3 67 Tryba Bartosz 2008 KKS Nowa Sól 6:48 2 
         

4 11 57 Falbagowski Maciej 2009 KKS Nowa Sól 6:49 2 
         

5 6 33 Spych Adam 2008 AZS-AWF Gorzów 7:14 2 
         

6 1 36 Zaborowicz Wiktor 2009 AZS-AWF Gorzów 7:17 2 
         

7 5 58 Karabut Dmytro 2008 KKS Nowa Sól 7:18 1 
         

8 10 69 Żyłka Dominik 2009 KKS Nowa Sól 7:36 1 
         

9 13 76 Jenderek Fabian 2009 Kędzierzyn-Koźle 7:53 1 
         

10 9 28 Kluwak Kacper 2008 AZS-AWF Gorzów 9:18 1 
         

11 7 34 Szumski Tomasz 2009 AZS-AWF Gorzów 12:43 1 
         

12 2 35 Woźny Wojciech 2010 AZS-AWF Gorzów 13:20 1 
         

13 8 80 Kulak Rafał 2010 Kędzierzyn-Koźle 13:26 1 
         

14 14 14 Pawłowski Oskar 2009 KS "Admira" Gorzów 13:58 0 
         

 

 

 



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Kajakarstwie Klasycznym 
Gorzów Wielkopolski 25.06.2022r. 

         

Wyścig nr 9 K-1 2000m MŁODZICZEK godz. 13:00 
         

Miejsce Tor Nr startowy Nazwisko Imię Rocznik Klub Czas Pkt. 
         

1 22 51 Krawczyk Gabrysia 2009 KS G'Power Gorzów 6:04 3 
         

2 1 50 Klisiewicz Hanna 2008 KS G'Power Gorzów 6:12 2 
         

3 20 48 Dyjak Katarzyna 2010 KS G'Power Gorzów 6:26 2 
         

4 16 49 Kamieniecka Julia 2010 KS G'Power Gorzów 6:27 2 
         

5 6 20 Stankiewicz Izabela 2010 KS "Admira" Gorzów 6:34 2 
         

6 3 17 Rynkiewicz Zofia 2009 KS "Admira" Gorzów 6:40 2 
         

7 2 78 Chałat Kamila 2010 Kędzierzyn-Koźle 6:44 2 
         

8 15 77 Surhutanova Alvetyna 2009 Kędzierzyn-Koźle 6:48 2 
         

9 10 55 Banasiak Zuzanna 2009 KKS Nowa Sól 6:49 1 
         

10 17 73 Sikorska Maja 2008 Politechnika Opolska 6:51 1 
         

11 9 63 Rybacka Paulina 2009 KKS Nowa Sól 6:52 1 
         

12 8 70 Garcarz Lilianna 2008 Politechnika Opolska 6:53 1 
         

13 4 66 Suma Milena 2009 KKS Nowa Sól 7:15 1 
         

14 7 65 Stachurska Maja 2009 KKS Nowa Sól 7:16 1 
         

15 13 38 Kaczmarek Wiktoria 2010 "Viking" Małomice 7:22 1 
         

16 21 1 Antczak Michalina 2009 KS "Admira" Gorzów 7:23 1 
         

17 5 6 Grzeszkowiak Katarzyna 2008 KS "Admira" Gorzów 7:26 1 
         

18 12 5 Goszcz Aleksandra 2008 KS "Admira" Gorzów 7:51 1 
         

19 11 18 Semanova Kristina 2010 KS "Admira" Gorzów 8:06 1 
         

20 18 84 Horidko Katarzyna 2008 KS "Admira" Gorzów 8:31 1 
         

21 19 37 Łukasiewicz Anna 2009 "Viking" Małomice 9:02 0 
         

         

Wyścig nr 10 K-4 2000m MŁODZIKÓW godz. 13:15 
         

Miejsce Tor Nr startowy Nazwisko Imię Rocznik Klub Czas Pkt. 
         

1 2 

72 Lisek Sebastian 2009 

Politechnika Opolska 13:26 3 
75 Szczygieł Igor 2008 

74 Szczepański Bartosz 2008 

71 Kurenda Bruno 2009 
         

2 1 

2 Caban Krystian 2009 

KS "Admira" Gorzów 14:26 2 
8 Książkiewicz Mieszko 2008 

7 Kalafarski Oskar 2010 

12 Odziomek Radosław 2010 
         

3 3 

43 Rowiński Mariusz 2009 

"Viking" Małomice 14:44 0 
42 Wojtaś Mateusz 2009 

44 Kruszakin Antoni 2008 

45 Grabski Wojciech 2008 
         



Klasyfikacja klubowa 

Miejsce Nazwa klubu Nr licencji Województwo Ilość punktów. 

1 

Klub Sportowy  

Admira  

Gorzów Wielkopolski 

03/LB/18 Lubuskie 37 

2 

Kajakowy Klub 

Sportowy 

Nowa Sól 

04/LB/18 Lubuskie 31 

3 

Klub Sportowy 

G’Power 

Gorzów 

02/LB/18 Lubuskie 28 

4 

Klub Sportowy 

AZS-AWF 

Gorzów Wielkopolski 

01/LB/18 Lubuskie 28 

5 

WKS 

AQUA ACTIVE 

Kędzierzyn – Koźle 

03/OP/18 Opolskie 

 

11 

 

6 

AZS Klub Uczelniany 

Politechniki 

Opolskiej 

01/OP/18 Opolskie 9 

7 

MKK 

Viking 

Małomice 

06/LB/18 Lubuskie 2 

 


